
   

当院職員における新型コロナウイルス感染者の

発生について（第２報） 

 

８月２４日にご報告のとおり、当院の看護師１名、臨床工学技士１名、事務委

託先職員１名において、ＰＣＲ検査陽性であることが判明しました。 

このことを受け、濃厚接触者はおりませんでしたが、８月２６日までに関

係者６７名のＰＣＲ検査を実施し、全員が陰性であることを確認しました。 

 

ＰＣＲ検査結果が陽性であった各職員の所属については、消毒を実施のう

え通常どおり業務を行っております。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、引き続き感染対策の徹底

に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和３年８月２７日 

院長 若林 直樹 

 

 

 


